oznaczonej jako działka gruntu nr 332/1 o powierzchni 0,1192 ha, ark. mapy 3, obręb Złotniki, dla której Sąd 
Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1P/00364140/6.wyraża się 
zgodę na obniżenie ceny wywoławczej w trzecim przetargu do kwoty 597.000,00 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 

Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie  obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu na sprzedaż zabudowanej nieruchomości